UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL N.º 17/2016
NÚCLEO DE ENSINO DE MÚSICA – 2016

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais,
tornam público o presente Edital de publicação da segunda chamada dos
alunos contemplados para as vagas ofertadas para o Núcleo de Ensino de
Música da UFERSA, de acordo com a lista de classificados (ANEXO I) deste
edital.

1. MATRÍCULAS

1.1. As vagas serão preenchidas de acordo com a ordem de inscrição (data

e hora).

1.2. Os alunos contemplados deverão comparecer impreterivelmente no dia

05 de setembro de 2016, na Coordenação de Extensão de cada

Campus, entre os horários 07:30 às 11:00 e 13:30 às 17:00 com a

seguinte documentação:

1.2.1. Cópia do RG ou CNH

1.2.2. 01 foto 3x4

1.2.3. Comprovante de endereço

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão

analisados pela PROEC/UFERSA.

2.2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 30 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Felipe de Azevedo Silva Ribeiro
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

ANEXO I
MOSSORÓ

DATA E HORA DA INSCRIÇÃO TIPO DE VÍNCULO CAMPUS CURSO NOME CLAS

26/08/2016 06:13:40 Comunidade externa Mossoró Prática Coral LORENA GABRIELA DA FONSECA 16º

26/08/2016 06:27:20 Comunidade externa Mossoró Prática Coral JENIFFER DE SOUZA ROCHA 17º

26/08/2016 06:37:02 Comunidade externa Mossoró Prática Coral ANTONIA ALCINEIDE DA SILVA GOMES 18º

26/08/2016 06:45:43 Comunidade externa Mossoró Prática Coral LIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA 19º

26/08/2016 10:53:41 UFERSA - aluno Mossoró Prática Coral ANDERSON WALLACE PAIVA DO NASCIMENTO 16º

26/08/2016 10:54:52 UFERSA - aluno Mossoró Prática Coral MARCELO HENRIQUE DE MIRANDA 17º

26/08/2016 11:09:32 UFERSA - aluno Mossoró Prática Coral ALCIMAR BEZERRA CAVALCANTE MOURA 18º

26/08/2016 11:17:48 UFERSA - aluno Mossoró Prática Coral ANTONIA DANTAS DOS SANTOS 19º

26/08/2016 11:20:57 UFERSA - aluno Mossoró Prática Coral EDFLAN COSTA DA SILVA 20º

26/08/2016 07:31:04 Comunidade externa Mossoró Prática de Conjunto HELSON VALERIO FELIX DA COSTA 7º

26/08/2016 10:57:43 UFERSA - aluno Mossoró Prática de Conjunto JOSE ALLEFY DA SILVA 7º

26/08/2016 05:43:14 Comunidade externa Mossoró Violão Popular LUCIANO TARGINO CHAGAS 21º

26/08/2016 06:27:42 Comunidade externa Mossoró Violão Popular RAFAEL DA SILVA COSTA 22º

26/08/2016 06:30:41 Comunidade externa Mossoró Violão Popular ARTHUR ALYSON TINTINO DE OLIVEIRA 23º

26/08/2016 06:32:10 Comunidade externa Mossoró Violão Popular LUCAS REINALDO MAIA DE FREITAS 24º

26/08/2016 06:36:02 Comunidade externa Mossoró Violão Popular JOSÉ AUGUSTO PINTO 25º

26/08/2016 07:09:22 UFERSA - aluno Mossoró Violão Popular ARTHUR SANTOS MAGALHÃES 21º

26/08/2016 07:21:59 UFERSA - aluno Mossoró Violão Popular RODRIGO ALEXANDRE DE ARAUJO 22º

26/08/2016 07:37:36 UFERSA - aluno Mossoró Violão Popular BRUNA MONALLIZE DUARTE MOURA 23º

PAU DOS FERROS

26/08/2016 15:59:20 Comunidade externa Pau dos Ferros Violão Popular ISABELA SOUSA GUERRA 16º

26/08/2016 16:12:34 Comunidade externa Pau dos Ferros Violão Popular FRANCISCO RAINE DE OLIVEIRA SOARES 17º

26/08/2016 16:19:22 Comunidade externa Pau dos Ferros Violão Popular EDMUNDO BARBOSA DA SILVA NETO 18º

26/08/2016 16:57:48 Comunidade externa Pau dos Ferros Violão Popular FRANCISCA CLEIDIANA DA COSTA BARROS 19º

26/08/2016 18:01:54 Comunidade externa Pau dos Ferros Violão Popular ALINE VIVIANE DE LUCENA FREITAS 20º

26/08/2016 08:59:35 UFERSA - servidor Pau dos Ferros Violão Popular SIDICLEY DOS SANTOS CARNEIRO 16º

26/08/2016 10:00:59 UFERSA - servidor Pau dos Ferros Violão Popular JULIUS VICTDORIUS DIOGENES PAIVA 17º

ANGICOS

26/08/2016 14:40:27 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular ALBERTO WILSON BRAZ 20º

26/08/2016 15:33:59 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular INGRYD KELY COSME MELO 21º

26/08/2016 17:56:52 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular JHONATHAS DE MEDEIROS SANTOS 22º

26/08/2016 18:46:23 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular AMILTON CESAR ANDRADE DE MORAIS JUNIOR 23º

26/08/2016 19:00:41 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular MAYKE SOMBRA BARBOSA 24º

27/08/2016 00:44:23 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular JOSÉ ÉDSON RODRIGUES DA SILVA 25º

27/08/2016 00:48:57 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular KELLY CRISTINA DANTAS LIMA 26º

27/08/2016 08:42:16 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular FRANCISCO DJAYLTON CUNHA FLORÊNCIO 27º

27/08/2016 09:54:49 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular ANDRÉ MATHEUS GONÇALVES DA SILVA 28º

27/08/2016 23:40:21 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular MIGUEL DE ALMEIDA SOARES 29º

27/08/2016 23:47:14 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular ELMIR DENIS CAMPOS 30º

28/08/2016 14:12:26 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular MANOEL JOBSON COSTA DA SILVA 31º

29/08/2016 10:34:56 UFERSA - aluno Angicos Violão Popular BRUNO BANDEIRA DUARTE 32º